quinta-feira, 4 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

)o@

PREFEITURÂ DE

# BUERAREMA

DECRETO N" 605'2024, DE 05 DE JULHO DE2024,

"Exonera pessoal admitido em
cargo de Cornissáo a pedido."

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de
suâs atribuições legais,

ART. ío - Fica a pedido exonerado o Sr. José Raimundo de Souza Barbosa portador
do CPF no 709.977.055-í5, que exercia o cargo de Oficial de Gabinete, símbolo Fí-
c.

ART, 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE

Gabinete do PÍefeito lrunicipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 05 de julho de
2024.

Vinícius ra n Andrade Oliveira

Prefeito

oncu-Ho oE sEn DÂQlJt oRculrc D€ vrvEn
^QUt

Au Goes 6olmon, $9t,Centrc €EP: 4§.615-000
Btnrunerrm-tu. CNPJ' 13.71t .r88 /ü0Or.Og

RESOLVE:

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1886617D540CB4DE3B5813E3A2CE3615

		2024-07-04T16:30:35-0300